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Odpowiedzi na pytania  
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego doposażenie placów rodzinnej rekreacji w 
dzielnicach: Błeszno, Brzeziny, Raków, Stare Miasto, Stradom i Wyczerpy 
Aniołów - BO- 3 części: 
Część 1 - Budowa bieżni lekkoatletycznej ul. Warszawska – dzielnica Stare 

Miasto – BO 
Część 2 - Plac rekreacji ruchowej ul. Zaciszańska – dzielnica Stradom - BO  
Część 3 - Plac rekreacji ruchowej Al. Pokoju 15/17 – dzielnica Raków - BO 

 
Informuję, że wpłynęły następujące pytania dotyczące w/w postępowania:  

 

Pytanie 1 : 

W dokumentacji technicznej dotyczącej części III, w punkcie 1.3.3, Zamawiający podaje, 
że urządzenie wielofunkcyjne oraz huśtawka bocianie gniazdo mają być wykonane z 
drewna klejonego. Natomiast w tabeli 1, podano iż elementy nośne powinno się wykonać 
z profili stalowych. Proszę o sprecyzowanie którym opisem należy się kierować przy 
przygotowaniu oferty przetargowej? 

ODPOWIEDŹ: 

Do wyceny należy przyjąć urządzenia o konstrukcji nośnej z profili stalowych.  

 

Pytanie 2: 

W dokumentacji technicznej w części II i III Zamawiający opisuje zakres prac 
pielęgnacyjnych w okresie gwarancji przez okres 3 lat od daty odbioru. Informacji tej nie 
podano w przedmiarze. Proszę o uściślenie czy pielęgnacja zieleni leży po stronie 
Wykonawcy, a koszty z tym związane należy przyjąć w kalkulacji? 

ODPOWIEDŹ: 

Wycenę pielęgnacji należy ująć w kosztach realizacji, zgodnie ze wskazaniami STWiOR 
nie podlega ona odrębnej wycenie.  

(-) Michał Konieczny 
Naczelnik Wydziału 
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